
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/517/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) – Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2022 r. Nr LIII/389/2021 Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 29 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zmienia się wydatki budżetu miasta na 2022 r dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli Nr 2 do uchwały 
budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2022 r.”, w tym : 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    830 565,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    830 565,00 zł. 

 Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2022 r.” 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2022 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) W Tabeli Nr 8 Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach" zmienia się wydatki jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały" 

§ 2. Budżet miasta na 2022 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 237 322 993,02 zł, w tym : 

1) dochody bieżące 225 887 664,02 zł; 

2) dochody majątkowe 11 435 329,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 260 302 144,80 zł, w tym : 

1) wydatki bieżące 235 199 973,55 zł;  

2) wydatki majątkowe 25 102 171,25 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 29 647 436,78 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 15 590 525,63 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 2 056 911,15 zł, 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 12 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5348



4. Rozchody budżetu w kwocie 6 668 285,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5348



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 174 056,26 20 406 017,01 19 892 873,01 441 556,00 19 451 317,01 5 000,00 2 400,00 505 744,00 0,00 0,00 2 768 039,25 2 768 039,25 0,00 0,00

(830 565,00) (830 565,00) (830 565,00) 0,00 (830 565,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00

23 174 056,26 19 575 452,01 19 062 308,01 441 556,00 18 620 752,01 5 000,00 2 400,00 505 744,00 0,00 0,00 3 598 604,25 2 768 039,25 830 565,00 0,00

13 107 714,63 13 107 714,63 13 107 714,63 309 756,00 12 797 958,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(830 565,00) (830 565,00) (830 565,00) 0,00 (830 565,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00

13 107 714,63 12 277 149,63 12 277 149,63 309 756,00 11 967 393,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00

12 513 094,63 12 513 094,63 12 513 094,63 0,00 12 513 094,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(830 565,00) (830 565,00) (830 565,00) 0,00 (830 565,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 682 529,63 11 682 529,63 11 682 529,63 0,00 11 682 529,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00

830 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00

260 302 144,80 236 030 538,55 157 458 345,99 95 031 844,80 62 426 501,19 23 855 945,00 50 577 615,71 2 232 580,85 0,00 1 906 051,00 24 271 606,25 24 271 606,25 0,00 0,00

(830 565,00) (830 565,00) (830 565,00) 0,00 (830 565,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00

260 302 144,80 235 199 973,55 156 627 780,99 95 031 844,80 61 595 936,19 23 855 945,00 50 577 615,71 2 232 580,85 0,00 1 906 051,00 25 102 171,25 24 271 606,25 830 565,00 0,003 047 825,25po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6010

Wydatki na zakup i
objęcie akcji i
udziałów

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

przed zmianą

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

po zmianach

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

4

0,00

3 047 825,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 437 051,25

0,00

2 437 051,25

w tym: Wniesie
nie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

17

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

900

4300

90002

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2022 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/517/2022

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5348



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

900 2 768 039,25 830 565,00

90002 0,00 830 565,00

6010 0,00 830 565,00

0,00 830 565,00

24 271 606,25 830 565,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 830 565,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 830 565,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2022 r.

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 598 604,25

Razem

Objęcie udziałów w Przedsiębiorstwie Gospodarowania Odpadami Sp.z o.o.

25 102 171,25

830 565,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2022 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/517/2022

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5348



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 107 714,63 13 107 714,63 13 107 714,63 309 756,00 12 797 958,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(830 565,00) (830 565,00) (830 565,00) 0,00 (830 565,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00

13 107 714,63 12 277 149,63 12 277 149,63 309 756,00 11 967 393,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00

13 107 714,63 13 107 714,63 13 107 714,63 309 756,00 12 797 958,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(830 565,00) (830 565,00) (830 565,00) 0,00 (830 565,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00

13 107 714,63 12 277 149,63 12 277 149,63 309 756,00 11 967 393,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00

12 513 094,63 12 513 094,63 12 513 094,63 0,00 12 513 094,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(830 565,00) (830 565,00) (830 565,00) 0,00 (830 565,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 682 529,63 11 682 529,63 11 682 529,63 0,00 11 682 529,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00

830 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00

13 107 714,63 13 107 714,63 13 107 714,63 309 756,00 12 797 958,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(830 565,00) (830 565,00) (830 565,00) 0,00 (830 565,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

6010
Wydatki na zakup i
objęcie akcji i
udziałów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Zakup usług
pozostałych

przed zmianą

zwiększenie
4300

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
90002

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

przed zmianą

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2022 r.Tabela Nr 8

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY 

OKREŚLONYCH W USTAWIE O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH
II. Wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/517/2022

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5348



830 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00

13 107 714,63 12 277 149,63 12 277 149,63 309 756,00 11 967 393,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,000,00po zmianach

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5348


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-16T13:22:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




